

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 14-09-2015 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: „*sukcesywne dostawy preparatu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk w systemie zamkniętym*”

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy, informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga oświadczenia producenta dozowników o kompatybilności dozowników z wkładami?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga skuteczności biobójczej potwierdzonej badaniami wykonanymi zgodnie z normami europejskimi z obszaru medycznego na B (PN EN 1500, PN EN 12791), Tbc (PN EN 14348), V (PN EN 14476)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczyn